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Puheenjohtajan tervehdys 

 
 
Vuoden 2014 kesällä neljä innokasta jalkapallon ystävää haaveili tulevasta, keksi uusia ideoita ja 
halusi järjestää lapsille ja nuorille mielekästä tekemistä mukavan harrastuksen parissa. Näin syntyi 
jalkapallon erikoisseura Ponkilan Pantterit ry, joka täyttää tänä vuonna 10 vuotta! Olen yhtenä 
perustajajäsenenä saanut olla kaikki nämä vuodet seuran puheenjohtaja.  
 
Vuosien mittaan seuran toiminta on kehittynyt valtavasti! Alussa hyvin pienimuotoisena 
harrastustoimintana alkanut seuratyö on muuttunut tavoitteellisemmaksi säilyttäen kuitenkin 
päätarkoituksensa eli harrastuksen mahdollistamisen kaikille halukkaille pienin kustannuksin. 
Seura on tullut tutuksi niin Suomessa kuin Pohjoismaissakin, ja seuran pelaajat ovat tajunneet, 
että täältäkin voi “ponnistaa” maailmalle.   
 
Ponkilan Panttereiden joukkue on päässyt Pohjois-Suomen parhaiten sijoittuneiden 13-vuotiaiden 
Kaleva Cuppiin, yksi joukkue on päässyt pelaamaan 17-vuotiaiden valtakunnallista ykköstä, yksi 
joukkue on pelannut Futsalliigaa, miesten edustusjoukkue on noussut kolmoseen ja 
kakkosjoukkue neloseen ja seuran miesten E-Sport joukkue on voittanut Suomen Mestaruuden! 
Seuramme pelaajia on ollut mukana voittamassa seurayhteistyön myötä Liiga Pohjoisen 
mestaruutta, ja osa pelaajista on jo siirtynyt toisiin seuroihin korkeammille sarjatasoille. Sekä tyttö- 
että poikapelaajiamme on ollut Helmari- ja Huuhkajaleireillä ja aluejoukkuetapahtumissa. Tässä 
on vain muutamia esimerkkejä saavutuksistamme, joita olemme kaikki yhdessä olleet 
mahdollistamassa kovalla seuratyöllä ja innokkuudella tätä maailman suosituinta lajia kohtaan. 
 
Olemme onnistuneet tehtävässämme ja saaneet luotua hienon jalkapalloseuran Muhokselle 
palvelemaan alueen koko yhteisöä. Mutta työ ei pääty tähän, vaan seuratoiminta vaatii jatkuvaa 
kehittämistä, uusia ideoita ja uusia tekijöitä. Samalla kun seuratoiminnan varainhankinta 
talkootoiminnan avulla muualla vähenee, meillä se on pääasiallinen toiminnan mahdollistaja. 
Tämä asettaa omat haasteensa, mutta edelleen haluamme tarjota kaikille tasavertaisen 
mahdollisuuden harrastaa riippumatta perheen taloudellisesta tilanteesta. Siitä pidämme kiinni! 
Maailma on muuttunut, mutta me haluamme edelleen olla yhteiskunnan merkittävä liikuttaja. 
 
Hieman mietteliäänä olen seurannut yleistä keskustelua vapaaehtoistyöstä ja ilmapiiriä, joka 
vallitsee vanhempien keskuudessa puhuttaessa seuratoiminnasta. Kaikki toivovat lapsille ja 
nuorille harrastuksia ja toimintaa, mutta samalla aikuiset haluavat aikaa omiin harrastuksiinsa. 
Oman ajan uhraaminen yhteisen hyvän vuoksi ei ole enää niin suosittua kuin se joskus on ollut. 
Seura kaipaakin uusia toimijoita ja olen luottavainen, että Ponkilan Panttereiden rooli lasten ja 
nuorten kasvun tukijana tunnistetaan ja ihmiset haluavat olla mukana tässä hienossa toiminnassa. 
 

Ponkilan Panttereita ylpeänä edustaen,  
 

Tero Lehmikangas 
Ponkilan Pantterit ry:n puheenjohtaja 
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Johtokunta ja jäsenistö 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Tero Lehmikangas 

Panu Toivonen 

Mari Lehmikangas 

Oula Rautio 

Janne Matkaselkä 

Tapani Kontu 

Pinja Oilinki 

Sanna Määttä 

Paavo Väänänen 

Kaisa Orajärvi 

Puheenjohtaja 

Varapuheenjohtaja 

Taloudenhoitaja 

Sihteeri 

Jäsen 

Jäsen 

Jäsen 

Varajäsen 

Varajäsen 

Varajäsen 

Vuonna 2023 seurassa oli yhteensä 284 kortteli-/pelipassillista pelaajaa. 
Seuraavaan taulukkoon on koottu joukkueiden harjoituksissa käyneiden kortteli-/ 
pelipassillisten pelaajien määrät sekä joukkuetoimihenkilöt. 

 
 

Joukkue Valmentajat Joukkueenjohtaja Lisenssipelaajia 
Tytöt/pojat -15/-16/ 
-17 

Jukka Räisänen, Elvimoona 
Lehmikangas, Elli Ruotsalainen 

Marja Korhonen, 
Heidi Kylmänen 

68 

Tytöt/pojat -13/-14 Kari Kyllönen, Lasse Laakso, Sanna 
Määttä, Matti Pulliainen, Jukka Kaiponen 

Elisa Karppinen 48 

Tytöt/pojat -10/-11 Tero Lehmikangas Minna Koukkari, 
Leena Tuomaala 

18 

Pojat -11/-12 Juha Saarinen, Juha Vuoti Mirja Saarinen 44 
Pojat -08/-09 Tero Lehmikangas, Paavo Väänänen Kirsi Pajala, Pinja 

Oilinki 
20 

Pojat -06/-07 Tero Lehmikangas, Hasim Cevirel, 
Paavo Väänänen 

Oula Rautio 16 

Naiset Tero Lehmikangas, Mari Lehmikangas Annina 
Ruotsalainen 

18 

Miehet edustus ja 
kakkonen 

Jukka-Pekka Loukkola, Pekka 
Ukonmaanaho, Hasim Cevirel 

Juuso Pyhälä, Antti 
Still 

52 
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Päätöksenteko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KEVÄTKOKOUS 2023 

 
Ponkilan Pantterit ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 13.4.2023. 
Kokouksessa esiteltiin vuoden 2022 toimintakertomus, tilinpäätös sekä 
toiminnantarkastaja Meri Lahden laatima toiminnantarkastuskertomus. 
Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja johtokunnalle myönnettiin vastuuvapaus 
vuoden 2022 osalta. 

 
SYYSKOKOUS 2023 

 
Ponkilan Pantterit ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin Oulussa ravintola 
Göremessä 28.11.2023. Päätettiin, että seuran jäsenyys Suomen Palloliitossa 
jatkuu tulevanakin vuonna ja seuran lajeina ovat jalkapallo ja futsal. Palloliiton 
vakuutusten hintoihin tuli pieniä korotuksia seuraavalle vuodelle, ja niitä 
kausimaksuja, jotka sisältävät vakuutuksen, päätettiin nostaa vakuutusten hinnan 
nousun verran. Kokouksessa käytiin läpi ja vahvistettiin vuoden 2024 
toimintasuunnitelma ja talousarvio. 

 
Johtokunnassa jäseninä jatkoivat Tero Lehmikangas, Mari Lehmikangas, 

Oula Rautio, Pinja Oilinki, Janne Matkaselkä ja Tapani Kontu. Panu 

Toivonen erosi johtokunnasta ja uudeksi jäseneksi nimitettiin Mirja Saarinen. 

Varajäseninä jatkoivat Kaisa Orajärvi ja Paavo Väänänen, Sanna Määttä 

erosi varajäsenen tehtävästä. Juha Saarinen nimitettiin varajäseneksi. Tero 

Lehmikangas jatkoi puheenjohtajana, Mari Lehmikangas taloudenhoitajana 

ja sihteerinä Oula Rautio. Janne Matkaselkä nimitettiin uudeksi 

varapuheenjohtajaksi. Toiminnantarkastajaksi valittiin Meri Lahti ja 

varatoiminnantarkastajaksi Timo Bräysy. 
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Ensimmäinen kunniajäsen: Panu Toivonen 
 

Ponkilan Pantterit ry nimesi historiansa ensimmäisen kunniajäsenen seuran 
syyskokouksessa 2023. Panu Toivonen on yksi seuran neljästä 
perustajajäsenestä, joka oli käynnistämässä ja kehittämässä valmennustoimintaa 
vuodesta 2014 alkaen sekä toimi seuran varapuheenjohtajana vuoden 2023 
loppuun saakka. 
 

Seuran säännöissä kunniajäsenyys 
on määritelty seuraavasti:  

 

”Kunniajäseneksi voi seuran 
kokous kutsua johtokunnan 
esityksestä henkilön, joka on 
erittäin merkittävästi edistänyt 
seuran toimintaa. Kunniajäsenen 
arvo on elinikäinen.” 
 

Panu on alusta asti ollut mukana 
määrittelemässä ja luomassa 
seuran toimintaperiaatteita sekä 
toteuttamassa jalkapallon erikois-
seuran toimintaa käytännössä. 
Pitkän jalkapallohistoriansa 
ansiosta Panu on pystynyt 
auttamaan seuran uusia 
valmentajia ja tämän vuoksi olikin 
luonnollista, että hänestä tuli seuran 
valmentajien kouluttaja. Samalla 
Panu valmensi useita juniori-
joukkueita ja panosti yhteisön 
hyvinvointiin. 

 

Seura halusi kiittää Panua hänen kunniakkaasta työstään erityisesti lasten ja 
nuorten hyväksi. Toivottavasti näemme Panun vielä joskus tulevaisuudessa 
tositoimissa seuran joukkueen valmennustehtävissä. 
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Kesätyöntekijät 2023 
 
Kesällä seurassa työskenteli kuusi kesätyöntekijää, jotka olivat seuran omia 
junioripelaajia: Eelis Launonen, Elvimoona Lehmikangas, Verneri Matkaselkä, 
Aleksi Rautio, Elli Ruotsalainen ja Seelim Väänänen. 
 
Kesätyöntekijät vastasivat 2017-2018-
syntyneiden lasten viikoittaisen 
jalkapallokoulun harjoitusten vetämisestä 
valmennuspäällikön johdolla, toimivat kesän 
ajan apuvalmentajina juniorijoukkueissa 
sekä pelinohjaajana 2013-2017-
syntyneiden Tervareitti-turnauksessa.  
 
Muhoksen kunnan kesäkuussa järjestetyssä 
koko perheen Lempi Fest -tapahtumassa 
nuoret järjestivät jalkapallotoimintaa 
osallistujille. Kesän aikana tehtiin myös 
vierailu Koivulehdon päiväkotiin, jossa 
kesätyöntekijät järjestivät lapsille kesäistä 
jalkapallotoimintaa. 

 
 
Aktiivisista nuorista oli suuri apu 
seuran valmennukselle, ja he 
toimivat loistavina roolimalleina 
uusille pikkupelaajille! Seuran 
tavoitteena on työllistää nuoria 
tulevinakin kesinä ja tarjota heille 
mahdollisuus tutustua seuratyöhön 
eri rooleissa. Jalkapallo tarjoaa 
pelaajapolun lisäksi mahdollisuuden 
moneen muuhunkin toimintaan 

esimerkiksi valmentajana, tuomarina tai vaikkapa seuran taustahenkilönä; kaikki 
ovat arvokkaita lajille! 
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Naisten joukkue 
 

Joukkueen valmentajana toimi Tero Lehmikangas, apuvalmentajana Mari 
Lehmikangas sekä joukkueenjohtajina Annina Ruotsalainen. Joukkueessa 
harjoittelee 15 pelaajaa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuoden alussa naisten joukkue pelasi futsalia Naisten Kakkosessa. Joukkueen 
pelaajia osallistui vuoden aikana futsalin alueellisiin pelaajakehitystapahtumiin, ja 
osa pelaajista valittiin Eerikkilän urheiluopistoon alueleirille. 

 

Syksyllä joukkue aloitti futsalin Naisten Kolmosessa ja nuoret pelaajat pääsivät 
joukkueen mukaan vielä paremmin. Alkukauden pelit olivat joukkueelle haastavia, 
mutta loppua kohti pelaajien keskinäinen dynamiikka alkoi toimia ja voittoja tipahteli. 

. 
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Seuralla ei ole ollut enää isoja tyttöikäluokkia, mikä on tuottanut haasteita naisten 
joukkueelle pelaajamäärän osalta. Asia vaatii seuran sisällä toimenpiteitä 
tulevaisuudessa. 
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Miesten joukkueet 

 

Miesten edustusjoukkue 

Kaudella 2023 PonPa edustusjoukkue nousi esiin miesten kolmosdivisioonassa 

vahvasti sitoutuneen joukkuehengen ja taitavan valmennustiimin ansiosta. 

Valmennustiimi koostui kokeneista ja arvostetuista henkilöistä, jotka loivat 

joukkueelle menestystä tukevan ympäristön.  

 

Päävalmentajana toimi Jukka-Pekka 'Jugi' Loukkola, joka toi peliin strategista 
älykkyyttä ja kokemusta. Hänen kykynsä lukea peliä ja motivoida pelaajia oli 
merkittävässä roolissa joukkueen menestyksessä. Loukkola ei ainoastaan ohjannut 
joukkuetta kentällä vaan myös kehitti pelaajien taitoja ja ymmärrystä pelistä. 
Valmennustiimiin kuului myös kaksi vahvaa persoonaa, Pekka 'Ukkis' 
Ukonmaanaho ja Hasim 'Baba' Cevirel. Ukkis toi mukanaan ultralaajan 
kokemuksen ja tuntemuksen joukkueurheilusta, kun taas Baba toi joukkueeseen 
uskomatonta intohimoa ja henkilökohtaista näkemystä pelistä. Heidän panoksensa 
täydensi päävalmentajan johdon, luoden tasapainoisen ja monipuolisen 
valmennustiimin. PonPa:n valmennustiimi ei ollut vain kolmosdivisioonan paras, 
vaan myös kokenein ja komein kolmikko, joka jätti jälkensä joukkueen kauteen. 
Joukkueen tulevaisuus näyttää valoisalta, kun tämä tiimi jatkaa pelaajien 
kehittämistä ja johdattaa joukkuetta kohti uusia haasteita ja voittoja. 

 

Joukkueen kapteeni, Emil Cevirel, osoitti johtajuuttaan niin kentällä kuin sen 
ulkopuolellakin. Hän organisoitui tiimin hyvin ja tarjosi esimerkkiä sitoutumisesta ja 
pelitaidosta. Vaikka Niko Isola ei ollut kapteeni, hänen roolinsa joukkueessa oli 
äärimmäisen tärkeä, ja voitti itselleen Most Valuable Player-palkinnon. Parhaaksi 
maalintekijäksi nousi Neil Livingstone, joka teki upeasti 11 maalia ja oli ratkaiseva 
voittojen suhteen. Aapo Kuivila oli toisena kymmenellä maalillaan, joka myös oli 
tärkeä tekijä joukkueen menestyksessä. Most Improved player-palkinnon voittaja, 
maalivahti Joose Leskelä nousi esiin koko joukkueen keskuudessa näyttäen 
merkittävää kehitystä ja loistavia suorituksia. Leskelä osoitti olevansa kauden 
kehittynein pelaaja, ja hänen panoksensa oli korvaamaton joukkueen menestyksen 
kannalta. 
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Kaudella 2023 PonPa edustusjoukkueen menestystarinassa ei voi unohtaa 
joukkueenjohtajan, Juuso 'Stinnu' Pyhälän, panosta. Vaikka kaudella oli omat 
vaikeutensa, Pyhälä osoitti ammattimaisuutta ja sitoutumista tehtäväänsä. Pyhälä 
toimi joukkueenjohtajana vaikeuksista huolimatta ja näytti, että hänellä oli 
hallussaan tarvittavat taidot ja resurssit pitääkseen joukkueen koossa ja 
organisoituna. Hänen roolinsa oli ratkaiseva joukkueen arjen sujumisen kannalta, 
ja hän varmisti, että pelaajat pystyivät keskittymään täysillä kentällä (ja erityisesti 
sen ulkopuolella). 

 

Miesten joukkue (PonPa/2) 

 

PonPa/2 pelasi kaudella 2023 Pohjois-Suomen miesten Vitosta. Valmentajana 
toimi Hasim Cevirel ja joukkueenjohtajana Antti Still. 

 

Kaudella 2023 Miesten Vitonen koostui yhteensä 11 joukkueesta, jotka oli jaettu 
kahteen lohkoon. PonPa/2 oli mukana etelälohkossa, jossa oli lisäksi 5 muuta 
joukkuetta. Alkusarja pelattiin kaksinkertaisena sarjana, jonka jälkeen etelälohkon 
3 ja pohjoislohkon 2 parasta joukkuetta eteni ylempään loppusarjaan. 

 

Vahvasti alkaneen, mutta lopulta viidenteen sijaan päättyneen 2022 kauden jälkeen 
Pantterit lähtivät uuteen kauteen selkeänä tavoitteenaan nousu Neloseen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PonPa/2, joukkuekuva 3.7.2023 pelatun JPJ – PonPa/2 ottelun jälkeen (tulos 1–3) 
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Pelit sujuivatkin alkusarjassa hyvin, rekordilla 7–0–3, joista ainoat tappiot tulivat 
alkusarjan sijoille 1. ja 2. päätyneille OuJK:lle ja FC Paka:lle.  PonPa päästi 
alkusarjassa vähiten maaleja (12), yhdessä FC Pakan kanssa. 

 

Ylempi loppusarja lähti käyntiin Kolarissa, jossa oli Vitosen peliin suurilukuinen 
katsojamäärä ja kotiyleisö kannusti äänekkäästi omiaan. Pantterit kuitenkin hoitivat 
voiton 1–2 Jukka Keräsen maaleilla. 

 

Seuraavassa ottelussa Ponkilaan saapui vieraaksi FC Paka Kuusamosta, joka oli 
kerännyt pisteet molemmista alkusarjan otteluista Ponpaa vastaan. Pantterit ottivat 
ottelusta makean 1- 0 voiton Eero Räisäsen maalilla, ja loppusarja oli etenemässä 
toivottuun malliin. Kolmannessa ottelussa joukkue sai kotonaan vastaansa OuJK:n, 
joka haki tylyn 0–3 vierasvoiton, ja samalla kauden keskinäisten ottelujen herruuden 
2–1.  

 

Neljänteen otteluun KemPaa vastaan lähdettiin tietäen, että vain voitto riittäisi 
suoran nousuhaaveen säilymiseen. KemPa oli tässä vaiheessa voittanut kaikki 
aiemmat loppusarjan pelinsä. Keminmaassa pelattu ottelu olikin ensimmäisen 45 
minuutin jälkeen tasan 1–1, mutta lopulta kotijoukkue vei voiton 3–1. KemPa 
varmisti tällä voitolla nousun Neloseen, ja pelasi lopulta täydellisen loppusarjan 
rekordilla 5-0-0. 

 

Pettymyksestä huolimatta kausi haluttiin lopettaa kunnialla. 17.9.2023 joukkue 
matkasi Sodankylään otteluun tasapisteissä olevaa SoPaa vastaan. Tiukka ottelu 
päättyi Panttereiden 1-2  voittoon, nuorten taitureiden Miro Cevirelin ja Elias Pietilän 
tehdessä joukkueen maalit. Ottelun jälkeen seurattiin herkeämättä tunti 
myöhemmin alkaneen OuJK – KemPa ottelun tulosta, joka ratkaisisi PonPa/2:n 
lopullisen sijoituksen kauden 2023 Miesten Vitosessa. Kiitos KemPan voiton, 
sijoitus sarjassa oli lopulta hienosti 2. 

 

Loppusarjan taistelu palkittiin lokakuussa, kun sarjatäydennysten myötä 
PonPa/2:lle tarjottiin kaudelle 2024 paikkaa Miesten Nelosessa, joka otettiin 
ilomielin vastaan.  

 

Kiitokset pelaajille, valmentajalle, toimihenkilöille ja taustajoukoille.  

”Eka tilanne täysillä!”                                                                                                
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Pojat -06/-07 
 

Kaudella 2023 joukkueessa pelasi keskimäärin 16 pelaajaa. Poikia oli mukana 

ikäluokista 2006–2009. Valmentajina toimivat Hasim Cevirel, Tero Lehmikangas 

ja Paavo Väänänen. Joukkueenjohtajana toimi Oula Rautio. 
 

Vuoden 2023 alkuun pelattiin P17 
Ykkösessä. Tiukkoja pelejä oli 
puolen Suomen alueella. Joukkue oli 
tosi kovassa sarjassa, joka näkyikin 
selvästi tuloksissa sekä lopullisessa 
sijoituksessa lohkossa.  
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Syksyn sarja pelattiin P17 
Kakkosessa. Tässäkin sarjassa 
PonPa oli tiukassa paikassa, 
viimeisissä peleissä pelit 
alkoivat sujua paremmin, minkä 
ansiosta säilyi sarjapaikka P17 
Kakkosessa.  
 

 
 

 
 
 
 
 
Syksyllä alkoi uusi futsal-liigakausi 2023–2024, jossa jälleen oltiin mukana P19- 
FPL liigassa. Sarja on kovatasoinen, mukana kaikki Pohjois-Suomen parhaat 
joukkueet. Tällä kertaa joukkueen runko kasattiin 06/07-ikäluokan pojista. Apuja 
olemme tarvittaessa saaneet 08-09-pojista. Tason vaihtelu näkyi tuloksissa, 
onneksi muutama voittokin saavutettiin. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kauden päätteeksi Tähtiareenan päättäjäisissä joukkueesta valittiin pelaajien 
toimesta kehittyneimmäksi pelaajaksi Tiitus Salo, ja ahkerimman harjoittelijan 
tittelin vei Aleksi Rautio. 
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Pojat -08/-09 
 

 

P15 joukkueessa on vuoden aikana puhaltanut uudetkin tuulet. Joukkueessa on 
treenannut vuoden aikana 20 poikaa. P15 joukkueessa on pelannut -09, -08 ja -07 
syntyneitä poikia. Joukkueen päävalmentajana on toiminut Tero Lehmikangas ja 
valmentajana Paavo Väänänen. Joukkueenjohtajina ovat toimineet Kirsi Pajala ja 
Pinja Oilinki.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Joukkueen yhteishenki on jatkunut 
muutostenkin myötä vahvana ja 
treenaamiseen on sitouduttu hyvin. 
Treenejä on ollut keskimäärin kolme 
kertaa viikossa ja talvikaudella lisäksi 
fysiikkatreenit kerran viikossa. 
Talvikaudella treenit ovat pyörineet 
Tähtiareenalla ja kesäisin Ponkilan 
tekonurmella.  
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Kesäkaudella pojat osallistuivat P15-ikäisten sarjaan. Keskikesän kohokohta oli 
Piteån turnaus, joka varmasti oli ikimuistoinen kokemus sekä pojille että huoltajille. 
Syksy toi mukanaan futsalin, johon ensikertalaisina pojat lähtivät täysillä mukaan. 
Treenit jatkuvat pojilla yhtä aikaa, mutta Futsal peleissä -09 syntyneet pelaavat P15 
Futsal Ykköstä sekä -08 ja -07 syntyneet pelaavat P19 Futsal Liigaa.  

 

Kauden päättäjäisissä joukkueesta palkittiin kehittyneimpänä pelaajana Johan 
Kukkohovi. Ahkerimmin treeneissä oli käynyt Simeon Väänänen. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17  

 
 
 
 
 
 

Tytöt/pojat -10/-11 
 

Panttereiden PT-10/-11 joukkueessa pelasi noin 15 futaria. Valmentajana toimi Tero 
Lehmikangas ja joukkueenjohtajina Leena Tuomaala ja Minna Koukkari. Joukkue 
harjoitteli kaksi kertaa viikossa. 

 

Talvella joukkue pelasi Talviliigaa ja kesäkaudella joukkue osallistui Junnuliigaan. 
Junnuliigan peleissä huomattiin, mitä vuoden kova treenaaminen oli saanut aikaan 
ja kentällä nähtiinkin loistavia suorituksia pallon liikkuessa mallikkaasti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kauden päätöstilaisuudessa joukkueen kehittyneimpänä pelaajana palkittiin 
Ellariina Lehmikangas ja ahkerimpana harjoittelijana Aatu Tuomaala. 

 

Syksyllä 2023 joukkue koki muodonmuutoksen, kun osa pelaajista siirtyi pelaamaan 
P-11/-12 ep -joukkueessa ja osa -11/-12-pojista taas siirtyi -10/-11-joukkueen 
mukaan. Kaksi pelaajaa siirtyi myös naisten joukkueeseen.  
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Pelaajien taidot paranivat huimasti kauden aikana, samoin myös itseluottamus. 
Kaksi joukkueen tytöistä osallistui ikäluokkansa pelaajakehitysleirille. 
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Pojat -11/-12 
 

 
Vuoden 2023 aikana joukkueessa harjoitteli aktiivisesti noin 30 lasta ikäluokista 
2013-2011. Joukkueen valmentajina toimivat Juha Vuoti ja Juha Saarinen, 
joukkueenjohtajana ja apuvalmentajana Mirja Saarinen. Suuren avun 
valmennukseen toivat myös seuran kesätyöntekijät Verneri Matkaselkä ja Seelim 
Väänänen. 

 

Joukkue harjoitteli talvikaudella kerran viikossa Tähtiareenalla ja kesäkaudella kaksi 
kertaa viikossa Ponkilan tekonurmikentällä. Joukkue pelasi kesän aikana 
pääsääntöisesti kahdella eri kokoonpanolla. 

 

Tämä oli ensimmäinen vuosi, kun enemmän pelanneet osallistuivat piirisarjaan. 
Kevätkausi sujui erinomaisesti P12 Kakkosessa ja joukkue nousikin syyskaudeksi 
Ykköseen. Pelejä kertyi 20.  
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Vähemmän pelanneet osallistuivat kesän aikana Heinäpäässä pelattavaan 
Junnuliigaan, pelitapahtumia kertyi 6. 

 

Lisäksi joukkue osallistui yhdellä kokoonpanolla Ajax Cup turnaukseen 
Kempeleessä, Terwaturnaukseen Heinäpäässä ja Tervareiden järjestämään 2012-
syntyneiden kauden päätösturnaukseen. Lisäksi pari lasta osallistui oman 
ikäluokkansa Hercules YJ-leiripäiviin ja -harjoituksiin. 

 

Kauden päätöstilaisuudessa Tähtiareenalla palkittiin joukkueesta ahkerimpana 
harjoittelijana Peetu Jokitalo ja kehittyneimpänä pelaajana Ville Leinonen. Lisäksi 
joukkueesta palkittiin Vuoden Pantterina Samu Saarinen. 
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Tytöt/pojat -13/-14 
 

Kaudella 2023 joukkueessa pelasi 2013-2014 syntyneitä poikia ja tyttöjä noin 40. 
Joukkueen päävalmentajana toimi Kari Kyllönen. Valmentajina Lasse Laakso, 
Sanna Määttä, Matti Pulliainen ja apuvalmentajana Jukka Kaiponen. 
Joukkueenjohtajana toimi Elisa Karppinen. 

Vuoden alussa pääsimme treenaamaan kaksi kertaa viikossa Muhoksen 
Tähtiareenalla ja huhtikuussa siirryimme Ponkilan tekonurmelle. Treeneihin osallistui 
kerrallaan yleensä 17-28 lasta. Joukkueeseen tuli uusia pelaajia ja muutamia lopetti.  

Maaliskuussa valmentajat järjestivät joukkueen sisäisen turnauksen, jotta kaikki 
uudetkin pääsisivät harjoittelemaan pelitilanteita. 

Joukkue pelasi Junnu- ja Miniliigassa. 
Elokuun lopussa Junnuliigaa pelanneet 
osallistuivat Kempeleessä järjestettävään 
Kapteeni Cuppiin ja voittivat sen puhtaalla 
pelillä. Joukkuehenki oli loistava. Saimme 
nähdä, miten pelaajat venyivät ja yrittivät 
tosissaan panosten noustessa. Pokaalin 
saaminen oli joukkueelle mahtava saavutus 
ja siitä pelaajat ottivat ilon irti.  

Miniliiga pelasi päätösturnauksen syyskuun lopussa hienosti.  

Talviliigaan lähdettiin myös kahdella 
joukkueella ison pelaajamäärän vuoksi. 
Näin jokainen pääsi pelaamaan omalla 
tasollaan.  

Kauden päätöstapahtumassa palkittiin 
Jere Erholz joukkueen kehittyneimpänä 
pelaajana. Jere valittiin myös 
testiharjoitusten perusteella Hercules YJ -
joukkueeseen. Vuoden ahkerin pelaaja oli 
Aatu Kyllönen. 
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Pelaajilla oli mahdollisuus osallistua Hercules-leirille keväällä, kesällä ja syksyllä. 
Joukkueestamme osallistui pelaajia jokaiselle leirille. Joukkueen kustannuksiin on 
tarvittu talkootyötä ja sitä joukkueemme vanhemmista on löytynyt hyvin. 
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Tytöt/pojat -15/-16 
 

Kaudella 2023 joukkueessa pelasi enimmillään noin viisikymmentä 2015, 2016 ja 
2017 syntynyttä lasta. Kesäkaudella joukkueen päävalmentajana toimi Jukka 
Räisänen ja apuvalmentajina Elvimoona Lehmikangas ja Elli Ruotsalainen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Pelaajien suuri määrä toi haasteita harjoitusten järjestelyihin, joten syksyn tullessa 
joukkue jaettiin kahdeksi erilliseksi joukkueeksi. Osa lapsista siirtyi pelaamaan 
omaan joukkueeseen Elvimoonan ja Ellin johdolla. Noin 30 lasta jäi tähän entiseen 
joukkueeseen, jonka päävalmentajana jatkaa Jukka Räisänen. Apuvalmentajina 
ovat Juho Reiniharju sekä Jaakko Pellikka. Joukkueenjohtajina toimivat Marja 
Korhonen ja Heidi Kylmänen. 
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Joukkue pelasi kesäkaudella miniliigaa kahden joukkueen voimin osallistuen 2015 
ja 2016 syntyneiden sarjoihin. Samoin Talviliigassa pelattiin kahdella joukkueella. 
Joukkueen pelaajat ovat kehittyneet vuoden aikana hurjasti. Lapset ovat saaneet 
kokea peleissä niin voittoja kuin tappioita, mutta tärkeintä on tietenkin ollut 
pelaamisen ja yhdessä tekemisen ilo. Porukassa vallitsee hyvä joukkuehenki ja 
kavereita tsempataan.  
 
Joukkue on harjoitellut läpi 
vuoden kerran viikossa, ja 
turnauksia on ollut noin kerran 
kuussa. Seuran kauden 
päätösjuhlassa joukkueen 
ahkerimpina harjoittelijoina 
palkittiin Jaakko Stenius ja Emil 
Räisänen. Kehittyneimmän 
pelaajan palkinnon sai Onni 
Korhonen. 
 
Vähemmän pelanneiden ryhmä 
jatkoi harjoittelua kerran viikossa 
talvikaudella Tähtiareenalla 
Elvimoonan ja Ellin johdolla. 
Myös heiltä osallistui joukkue 
Talviliigaan. Kehittyneimpänä 
pelaajana tästä ryhmästä 
palkittiin seuran kauden 
päätöstilaisuudessa Rinna 
Heino. 
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Vuoden Pantteri 2023 
 

Kauden 2023 Vuoden Pantteriksi valittiin Samu Saarinen, joka edusti Ponkilan 
Panttereita vuoden aikana P12 Ykkösessä ja Kakkosessa sekä Hercules YJ  
-joukkuetta Huuhkajaliigassa. Samu osallistui FDS-toimintaan (Football 
Development School) ja pelasi talvikaudella myös P15 Futsal Ykkösessä. 

 

Numerolla 10 pelaava Samu on harrastanut jalkapalloa 

nelivuotiaasta asti. Hän aloitti lajin vuonna 2016 vuotta 

vanhempien jalkapallokoulussa. Samu onkin 
pelannut lähes koko ajan vuoden tai kaksi vuotta 

vanhempien kanssa.  

 
Samu kertoo pitävänsä jalkapallosta, koska se on 

liikunnallinen laji ja se on hauskaa. Samun mieleisin 

pelipaikka on oikea laitahyökkääjää, koska sieltä 
pääsee keskittämään maalille ja pystyy vetämään hyvin 

oikealla jalalla. Samu on muutoinkin liikunnallinen ja 

harrastaa jalkapallon lisäksi jääkiekkoa. Hän tykkää 
liikkua ulkona, mutta myös olla kavereiden kanssa. 

Luonnollisesti lempiaine koulussa on liikunta.  
 

Samun omasta mielestä hänen vahvuutensa tällä 

hetkellä ovat ehkä vedot ja syöttäminen, hänellä on  

myös hyvä peliäly. Kehitettävää on ehkä eniten fyysisessä voimakkuudessa ja 1v1 -
tilanteissa. Samu haaveilee pääsevänsä pelaamaan korkealle tasolle aikuisena, jos ei 

ihan ulkomaille asti, niin sitten kotimaassa. Samun lempijoukkue on Real Madrid. 
 

Joukkuekaverit kuvailevat Samua taktisesti, teknisesti ja 

pallollisesti taitavaksi pelaajaksi, jolla on hyvä peliäly.  

Vaikka hän on pieni, hän on 

nopea ja kova taistelija. 
Valmennus kertoo Samun 

olevan nöyrä joukkuepelaaja, 
joka omaksuu erilaiset 

taktiikat ikäisekseen todella 
hyvin. Hänen ymmärryksensä 

pelistä on todella korkealla tasolla jo tässä vaiheessa. 

Jäämme mielenkiinnolla seuraamaan, kuinka kauan 
saamme pitää Samun seuramme riveissä. 

Kuvassa keskellä Samu Saarinen, 
vasemmalla Vuoden Pantteri 2022 Lauri 
Hannuniemi ja oikealla Tero Lehmikangas. 
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Yksi urheilulaji on ylitse muiden 
Tervareitti 12.1.2023 (digi) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hasim Cevirelin ravintolassa ei jää epäselväksi, mikä on isännän lempilaji. Yksi tärkeimmistä 
muistoesineistä on jalkapallo, jossa on Amsterdam Ajaxin pelaajien nimikirjoitukset. Kuva: Arto 
Nenonen 

Arto Nenonen 
MUHOS 

Jos Hasim Cevirel voittaisi pääpotin Eurojackpotista, hän rakennuttaisi 
Muhokselle kansainväliset mitat täyttävän jalkapalloareenan ja -hallin. 

- Ihmisellä pitää olla unelmia, mies naurahtaa. 

Jotain kehitystä peli- ja harjoitteluolosuhteissa on toki tapahtunut. Viime kesänä 
Ponkilan jalkapallokentälle saatiin vaihtopenkit. Maalien taakse vielä odotellaan 
suojaverkkoja. 

Ponkilan Pantterien U17-joukkueen valmentajana toimiva Cevirel on 
jalkapallomies henkeen ja vereen. 

Omien suojattien nousu viime kauden päätteeksi 1. divisioonaan saa yhä ilmeen 
muikeaksi. 

- Kausi meni todella loistavasti. Joukkueen yhteishenki oli todella hyvä. Olen aina 
sanonut, että hyvä yhteishenki merkitsee 1-0 itselle. 

"Kovia pelejä on luvassa, mutta siihenhän tässä koko ajan tähdätään." 
Ensi kaudella Ponkilan Panttereiden nuoret pelaajat joutuvat entistä kovempaan 
testiin. 
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Paitsi että pelin taso nousee, myös pitkät ottelumatkat vaativat oman osansa, niin 
henkisesti, fyysisesti kuin taloudellisestikin. 

- Kovia pelejä on luvassa, mutta siihenhän tässä koko ajan tähdätään. 

Talvikaudella juniorit pelaavat futsalia. Laji kehittää teknistä osaamista ja pienen 
tilan pelaamista, mutta on silti laiha korvike ison kentän ja oikean pelivälineen 
kanssa harjoittelulle. 

Joukkue pelaa futsalia U19-sarjassa. Pelit ovat ovat menneet alakanttiin, sillä 
kahdeksasta ottelusta on kertynyt kahdeksan tappiota. Ikä- ja kokoerot 
vaikuttavat. 

- Jalkapalloa pääsemme treenaamaan kerran viikossa Garam Masala Areenalla 
Oulussa. Vuoromme on lepakkovuoro lauantai-iltana. Ikävää on se, että 
hallimaksut kolminkertaistuivat hiljattain. 

Harjoitteluolosuhteiden takia Ponkilan Pantterit, kuten monet muutkin seurat, 
joutuu antamaan tasoitusta hallipaikkakuntien joukkueille. 

- Ero näkyy selvimmin kausien alussa. Olemme keväällä aina vähän jäljessä 
halliseuroja, Cevirel toteaa. 

Ykkösdivaria pelataan ensi kesänä kahdessa lohkossa. Pelireissuja saattaa tulla 
pääkaupunkialueelle ja Turun seudulle saakka. 

- Ryhmässä on tällä hetkellä 17 pelaajaa. Kahdesta viiteen pitäisi saada vielä lisää, 
että saamme kauden vietyä läpi. 

Talven harjoitusotteluissa nuoret ovat osoittaneen hyviä otteita. OPS:n kanssa peli 
päättyi 2-2, Ajax kaatui 4-1. 

Joulukuussa puolen vuosisadan rajapyykin saavuttaneella Cevirelillä riittää virtaa 
toimia jalkapallon parissa. Oma poika pelaa joukkueessa, joten sekin innostaa 
jatkamaan. 

- Urheilu on perheessämme iso juttu. Kaksi tytärtämme pelasi pesäpalloa ja 
molemmat pojat jalkapalloa. 

"Jalkapallo on ehdoton ykkösurheilulaji Turkissa." 
 
Hasim Cevirelin rakkaus jalkapalloon, kuningaspeliin, roihahti täyteen liekkiin jo 
lapsena synnyinmaassa Turkissa. 

- Muita lajeja ei oikeastaan tullut ajateltuakaan. Pelasin jalkapalloa kotipihalla ja 
koulujoukkueessa. Jalkapallo on ehdoton ykkösurheilulaji Turkissa. 

Jalkapallokulttuuri on Cevirelin mukaan aina läsnä Turkissa. Ensin pelataan, 
sitten keskustellaan ja kinastellaan tuloksesta. 
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Nuorukaisena Cevirel pelasi 5. divisioonaa TEK-sähköyhtiön joukkueessa. 
Turkissa isot yhtiöt usein omistavat jalkapalloseurat. Systeemi on siis koko lailla 
toisenlainen kuin Suomessa. 

- Pelasin koulujoukkueissa ala-asteella, yläasteella ja lukiossa. Lukion 
kakkosluokalla joukkueemme sijoittui valtakunnan sarjassa kolmanneksi. Peli 
siinä koulusarjassa oli ehkä Suomen SM-liigan tasoa. 

Eroavaisuus suomalaiseen järjestelmään näkyy myös lasten ja nuorten kohdalla. 
Koulut vastaavat joukkueista ja kuluista. 

- Kaikki saavat pelata ja harrastaa. Systeemi on hyvin tasapuolinen kaikille. 
Perheen tulotaso ei vaikuta harrastusmahdollisuuksiin. 

Pitkät perinteet ja kulttuuri näkyvät myös pelin tasossa. Hasim Cevirel arvioi, että 
Suomen 3. divisioona, jossa Ponkilan Pantterien edustusjoukkue pelaa, vastaa 
Turkin amatööriliigan kymmeneksi alinta tasoa. 

- Turkissa 3. divisioonan pelaajat saavat palkkaa. Suomessa mennään enemmän 
harrastuspohjalla. Pelaajat ansaitsevat elantonsa jostain muualta kuin 
jalkapallokentältä. 

Suomeen Hasim Cevirel muutti 1990-luvun alussa. Ensi töikseen hän ryhtyi 
opiskelemaan suomen kieltä kurssilla. Hän opiskeli ammattikoulussa 
Kaukovainiolla prosessi- ja laboratoriolinjalla. 

Ensimmäistä kertaa Suomen cupiin. 
 
Jalkapalloinnostus seurasi miestä. Hän perusti Suomessa asuvien ulkomaalaisten 
ryhmän, joka pelasi jalkapalloa ulkokentillä ja Ouluhallissa. 

- Koulun jälkeen aloin miettiä tulevaisuuttani. Menin yrittäjäkurssille ja 
myöhemmin ostin myyntiin tulleen ravintola Göremen maanmieheltäni Oulun 
Kastellista. 

Jalkapalloryhmä sai nimensä ravintolan mukaan. Kaupungin puulaakisarjaan 
osallistunut Göreme Sports ry on edelleen olemassa, mutta toiminta on niin 
sanotusti telakalla. 

Cevirel pelasi Oulun Reippaan joukkueessa puolenkymmentä kautta 4. 
divisioonaa. 

- Liikunta on ollut vahvasti mukana yritystoiminnassani. Aloimme tukea 
juniorijoukkueita pienillä summilla. 

Vuonna 2001 Cevirel muutti Muhokselle. Jalkapallo seurasi miestä. Hän aloitti 
valmentajana ja pelaajana. Kun seuran jalkapallotoiminta hiipui, hän siirtyi vasta 
perustetun Ponkilan Pantterien riveihin. 
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- Näin Tero Lehmikankaan kentän laidalla ja rupesimme juttusille. Siitä se lähti. 
Tero on tehnyt vaimonsa Marin kanssa valtavan työn muhoslaisen jalkapallon 
eteen. 

Panttereiden edustusjoukkueen valmentajan pestiä Cevirel hoiti muutaman 
vuoden. Hänen aikanaan joukkue nousi 5. divisioonasta 3. divisioonaan. Tahti oli 
vuosi per nousu. Näin korkealla tasolla ei jalkapalloa ole Muhoksella ennen 
pelattu. 

- Siirryin nuorten valmentajaksi ja jätin miesten valmentamisen toisille. Aika ei 
enää riittänyt. Olen silti miesjoukkueen taustavoimissa mukana. 

Ponkilan Panttereiden edustusjoukkue osallistuu tänä vuonna ensimmäistä kertaa 
Suomen cupiin. 
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Ponkilan Pantterien kausi 2022 oli menestyksekäs 
Tervareitti 27.1.2023 (digi) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jalkapallon riemua aidoimmillaan nähdään junioriturnauksissa. Kuva Pantterien 
hyökkäyksestä viime kesän Tervareitti-turnauksessa. 

Arto Nenonen 
 
Ponkilan Panttereilla oli menestyksekäs jalkapallovuosi 2022. Seura jatkoi 
laadukasta jalkapallotyötä, ja pelaajamäärä pysyi suurin piirtein samana kuin 
vuosi aikaisemmin. 

Miesten edustusjoukkue oli edellisen kauden päätteeksi noussut kolmoseen ja 
säilytti hienosti sarjapaikkansa sijoittuen kaudella 2022 sarjassa viidenneksi. 

Miesten kakkosjoukkue esitti myös hienoja otteita Viitosessa. Molemmissa 
miesten joukkueissa nähtiin seuran junioreita. 

- Seuran tavoitteena on ollut tarjota omille junioreille jatkuvuutta 
jalkapalloharrastuksen myötä myös aikuisten tasolle. Tässä on myös onnistuttu, 
seuran puheenjohtaja Tero Lehmikangas toteaa. 

Naisten joukkue pelasi kolmosessa ja joukkue koostui pääosin omista junioreista. 
Joukkue paransi otteitaan kauden aikana ja sijoittui lopulta kuudenneksi. 

Poikien P17-joukkue järjesti täydellisen kauden päätöksen 
 
Naisten joukkueen tyttöjä pääsi osallistumaan Helmari-alueleireille, joista 
valitaan vuosittain pelaajia maajoukkueeseen. 
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Poikien P17-joukkue järjesti täydellisen kauden päätöksen voittamalla P17 
Kakkosen ja nousemalla kaudelle 2023 valtakunnalliseen P17 Ykköseen. 

Ykköstä pelataan kahdessa lohkossa. PonPa pelaa 14 joukkueen B-lohkossa, jossa 
OLS/2 ja KajHa ovat PonPa:n lisäksi ainoat pohjoisen joukkueet. 

Muut joukkueet ovat Helsingin, Tampereen, Turun ja Vaasan alueilta. Kauden 
aikana Ponkilassa nähdään todella kovatasoisia nuorten pelejä. 

PonPa:n P15 Kakkosen joukkue pelasi viimeisen kautensa kyseisellä 
koostumuksella. Osa pelaajista siirtyy kaudelle 2023 P17- ja osa P15-
joukkueeseen. 

Ponkilan Pantterit tekee seurayhteistyötä yhdessä Oulun lähialueiden seurojen 
kanssa. Yhteistyön kautta myös PonPa:n junioripelaajien on mahdollista päästä 
pelaamaan Hercules YJ -joukkueen mukana Suomen korkeimmalla tasolla. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuoden Pantteriksi valittiin Lauri Hannuniemi. Palkinnon luovutti PonPa:n 
puheenjohtaja Tero Lehmikangas.
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Hercules YJ voitti sekä kevät- että syyskierroksen P13 Liiga Pohjoisen, ja 
joukkueen peleissä pelasi myös neljä PonPa:n -09 syntynyttä pelaajaa. 

Kyseisestä ikäluokasta valittiinkin seuran päätöstilaisuudessa Vuoden 
Pantteri -palkinnon saajaksi Lauri Hannuniemi. 

Muut joukkueen mukana pelanneet olivat Petrus Kaikkonen, Johannes 
Tiirola ja Valtteri Lehmikangas. PonPa:n joukkue osallistui vuotta 
vanhempien eli P14 Kakkosen sarjaan. 

Pienempien junioreiden joukkueet olivat hyvin edustettuna Miniliigassa ja 
Junnuliigassa. Kyseisissä liigoissa esiintyi yksi tyttöjoukkue ja neljä poikien 
joukkuetta, joissa pelasi myös tyttöjä. 

Näistä ikäluokista Hercules YJ -toimintaan osallistui muutama poikapelaaja, 
ja kaksi poikaa pääsi kokemaan englantilaisessa valmennuksessa 
jalkapalloelämyksiä. 

Samu Saarinen ja Vilho Schmitt valittiin FDS eli Football Development 
Schools -joukkueen mukaan pelaamaan Kokkola Cupia ja molemmat 
pääsivät ikäluokkiensa voittajina nostamaan voittopokaalia. 

Seuran omat juniorit toimivat Tervareitti-turnauksessa tuomareina. 
 
Seura järjesti kesäkuun alussa lasten Tervareitti-turnauksen, joka pelattiin 
samanaikaisesti seitsemällä eri kentällä Ponkilan tekonurmella ja 
luonnonnurmella. 

Joukkueita osallistui jälleen suuri määrä ja turnaus tullaan järjestämään 
myös tänä vuonna. Seuran omat juniorit toimivat Tervareitti-turnauksessa 
tuomareina. 

- Pantterit pyrkii osallistamaan omia junioreita muuhunkin toimintaan kuin 
pelaamiseen, jotta nuoret pääsevät vaikuttamaan seuran kehittämiseen, 
Lehmikangas kertoo. 

Juniorit toimivat myös valmennuspäällikön opastuksella uuden 
jalkapallokoulun valmentajina, ja seura sai toimintaansa mukaan jälleen 
uuden ryhmän innokkaita futarin alkuja. 

Futsalissa seura oli edustettuna naisten kakkosessa sekä P19 Futsal Liigassa. 
Futsalkausi jatkuu vielä keväällä ja ehtii kuitenkin päättyä juuri ennen kuin 
jalkapallokausi alkaa. 
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Tasapeli ja tappio Panttereille kolmosen 
kärkiottelussa 
Tervareitti 24.7.2023 (digi) 
 
 
Jari Riekki 
MUHOS 

PonPa-RoPo 1-2 (1-1) 

KePS-PonPa 1-1 (0-1) 

Ponkilan Pantterit kohtasi lauantaina 22.7. kotikentällään Ponkilassa 
miesten 3. divisioonan kärkijoukkueen, rovaniemeläisen Rollon Pojat. 

Ponkilan tekonurmella pelattiin RoPoa vastaan tasaväkinen ottelu, joka alkoi 
ensimmäisellä puoliajalla lupaavasti, kun PonPan Neil Livingstone maalasi 
kotijoukkueelle 1-0. 

Riemu kotijoukkueen vaihtopenkillä jäi kuitenkin lyhyeksi, kun seitsemän 
minuutin päästä RoPon Jarkko Luiro tasoitti lukemiksi 1-1. 

Toisella puoliajalla vieraat pääsivät tekemään johtomaalin vajaan vartin 
pelaamisen jälkeen 59. minuutilla. Maalintekijäksi merkittiin Nico 
Alakunnas. 

Tilanteessa 1-2 jatkettiin aina loppuvihellykseen, joka koitti 90+8 
peliminuutin kohdalla. Rollon Pojat sai matkustaa takaisin Napapiirille 
arvokkaat kolme sarjapistettä mukanaan. 

Ottelun pöytäkirjaan merkittiin joukkueille yhteensä seitsemän varoitusta 
rikkeestään. 

Kotijoukkueen pelaajista Leevi Yavuz, Roope-Rasmus Tunturi, Veeti Välitalo 
ja Niko Isola saivat tuomarin heilauttamaan keltaisen kortin. 

RoPon pelaajista varoituksen saivat Jari Hietanen, Jarkko Luiro ja Nico 
Alakunnas. Ketään ei kuitenkaan ajettu kentältä punaisella kortilla. 

Viikkoa aiemmin 15.7. oli PonPa matkustanut Kemiin, jossa Sauvonsaaren 
kentällä vastaan asettui KePS. 

Ottelussa jaettiin pisteet tasan, kun ensin KePS meni johtoon avauspuoliskon 
Jaakko Paavilaisen maalilla 17. minuutin kohdalla. 
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PonPa sai kuitenkin tasoitettua Aapo Kuivilan maalilla toisella puoliskolla 56. 
peliminuutilla. 

Tasapelistä ja tappiosta huolimatta on Ponkilan Pantterit edelleen 
sarjataulukossa kakkosena RoPon johtaessa sarjaa kuuden pisteen erolla. 

Seuraava ottelu PonPan miesten edustusjoukkueella on jo tämän viikon 
keskiviikkona, kun kotikentällä asettuu vastaan HauPa. 

Elokuussa on ohjelmassa 5.8. vierasottelu Kajaanin Hakaa vastaan. Kempiin 
Palloseuran vieraaksi matkataan 12.8. 

Panttereilla on mahdollisuus ottaa RoPoa vastaan revanssi 19. elokuuta, kun 
joukkueiden kesken pelataan Rovaniemellä. 

Runkosarjan viimeinen ottelu PonPan osalta pelataan 23.9. toista 
rovaniemeläisjoukkuetta Roi Unitedia vastaan. 
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69 joukkuetta takaa nähtävää Ponkilassa 
Tervareitti 24.5.2023 (digi) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervareitti-turnaus tuo jälleen vipinää ja vilskettä Ponkilaan tulevana viikonloppuna. 
Arkistokuva. Kuva: Mari Lehmikangas 

Ponkilan urheilualue täyttyy jälleen pienistä jalkapalloilijoista sekä suuresta 
määrästä kannattajia, kun perinteinen Ponkilan Panttereiden järjestämä 
Tervareitti-turnaus pelataan lauantaina 27. toukokuuta. Ponkilan 
tekonurmella pelataan neljällä ja luonnonnurmella kolmella kentällä 
samanaikaisesti, ja mukana on sekä tyttöjä että poikia ikäluokista 2013-2017. 

Turnaus on osa seurayhteistyön myötä syntynyttä Miniliigaa, joka jatkuu 
läpi kesän. Tapahtumassa on mukana 69 joukkuetta Oulun lähialueilta. 

Ensimmäiset pelit käynnistyvät kello 9.30 ja turnaus päättyy kello 18. 
Yhteensä jalkapallon herruudesta mitellään 105 pelissä. Turnauspaikalla on 
kioski, joka palvelee sekä iloisia jalkapalloilijoita että nälkäisiä kannattajia. 

Odotettavissa on tiukkaa taistelua, kovaa kannustusta, urheilun riemua ja 
iloisia kasvoja! 

Tervareitti-turnaus järjestettiin ensimmäistä kertaa vuonna 2015, ja silloin 
viisivuotiaina pelaajina osallistuneet PonPa:n junnut ovat nyt turnauksessa 
tuomarin roolissa opastamassa uusia pieniä futareita. Kaikkiaan turnaus 
tarjoaa tuomarointimahdollisuuden lähes parille kymmenelle nuorelle. 
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Monelle pienelle pelaajalle Tervareitti-turnaus on ensimmäinen suuri 
turnaustapahtuma, joka aloittaa kesän jalkapallokauden. Turnauksen 
mukava tunnelma ja kentillä koetut jännittävät hetket luovat iloisen 
perhetapahtuman, joka muistetaan vuosienkin päästä. 

PonPa:n juniorit muistavat menneistä Tervareitti-turnauksista huikeat 
ukkosmyrskyt ja sateen, jota suojaan juostiin autoihin, helteiset kesäpäivät 
joukkuekavereiden kanssa, kioskista vähän väliä ostetut herkut, 
mukaansatempaavan futistunnelman ja ensimmäiset 
tuomarointikokemukset. 

Myös turnausta järjestäville talkoolaisille päivä on pituudestaan huolimatta 
erittäin antoisa ja on mahtavaa nähdä, kun omalle paikkakunnalle kerääntyy 
niin suuri joukko lajin harrastajia. 

Tervetuloa kannustamaan! 

Mari ja Tero Lehmikangas 
Ponkilan Pantterit ry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monelle pienelle pelaajalle Tervareitti-turnaus on ensimmäinen suuri turnaustapahtuma, joka 
aloittaa kesän jalkapallokauden. Arkistokuva. Kuva: Mari Lehmikangas 
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Pantterit kamppailevat kolmosen kärkipaikasta 
Tervareitti 13.7.2023 (digi) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pelitilanne PonPa-OPS -ottelusta kesäkuun lopulla, joka päättyi oululaisten voittoon. 
 
Jari Riekki 
MUHOS 

Ponkilan Panttereiden miesten edustusjoukkueen alkukausi jalkapallon kolmannessa 
divisioonassa on sujunut varsin mallikkaasti. 

PonPa pelaa nyt ensimmäistä kauttaan kolmosdivisioonassa. 

Joukkue on voittanut pohjoislohkon runkosarjan seitsemästä ottelustaan viisi ja on 
tällä hetkellä rovaniemeläisjoukkue Rollon Poikien jälkeen toisena. Runkosarjassa 
pelataan 18 kierrosta. 

Seuraavaksi PonPa pelaa tämän viikon lauantaina Kemissä Sauvonsaaren kentällä 
KePS:aa vastaan ja viikon päästä 22.7. on seuraava kotiottelu Ponkilassa, joka on 
lohkon todellinen kärkikamppailu Rollon Poikia vastaan. 

Joukkueen voidaan katsoa luoneen nahkansa edelliskaudesta, jolloin viimeisissä 
otteluissa merkittiin muhoslaisjoukkueesta pöytäkirjaan vain 11 pelaajaa. 

Nyt joudutaan tarkkaan miettimään, ketkä joukkueen laajasta pelaajaringistä 
mahtuvat otteluun mukaan. 

- Meillä on nyt listoillamme noin 30 pelaajaa, joista aina 18 pääsee 
ottelukokoonpanoon ja 11 avauksessa kentälle, kertoo edustusjoukkueen 
päävalmentaja Jukka Loukkola. 

 



38  

- Halukkaita pelaajia on meille riittänyt, kun sana on kiirinyt, että meillä on hyvä 
yhteishenki ja hauska pelata, vaikka olemme tosissamme ja taistelemme 
sarjavoitosta. 

"Viime sunnuntaina Rovaniemi Unitedia vastaan pelasi Elias Pietilä ensimmäisen ottelunsa ja 
teki meille heti 0-1 voittomaalin!" 
 
Joukkueen noustessa viime kauden päätteeksi nelosesta kolmoseen pyydettiin 
Loukkolaa ja Pekka Ukonmaanahoa valmentajiksi. 

Miehet asettivat valmentajiksi ryhtymiselleen ehdoksi, että pelaajia piti saada paljon 
lisää joukkueeseen. 

Pelaajaringin kasvattaminen osoittautui helpoksi, sillä Loukkola ja Ukonmaanaho 
ovat valmentaneet Oulun seudulla monia junioreita ja nykyvahvuudesta noin 80 
prosenttia on heidän aiemmin valmentamiaan nuoria pelaajia. 

Muhoslaisia pelaajista ovat Niko Isola, sekä Emil ja Miro Cevirel. Suurin osa pelaajista 
asuu Oulussa ja harjoituksetkin pidetään Heinäpään kentällä. 

Valmennuksessa toimii mukana myös Hasim Cevirel, joka varsinaisesti koutsaa P17-
joukkuetta ja viidennessä divisioonassa pelaavaa miesten kakkosjoukkuetta. 

Joukkueen runko on aika nuori iältään, sillä suurin osa on vuosituhannen vaihteessa 
99-01 syntyneitä pelaajia. Vanhimmat pelaajat ovat 1995 syntyneitä ja nuorimmat 
05-06 -ikäluokkaa. 

- Viime sunnuntaina Rovaniemi Unitedia vastaan pelasi Elias Pietilä ensimmäisen 
ottelunsa ja teki meille heti 0-1 voittomaalin! 

"PonPan miesten edustusjoukkue kokeili siipiään alkukaudesta myös Suomen Cupissa, jossa 
joukkue ylsi kolmannelle kierrokselle." 
 
Valmennuskolmikko katsoo PonPan olevan tässä vaiheessa kautta aikataulussa 
asetettuun tavoitteeseen nähden. 

Sarjanousuakaan kakkosdivisioonaan ei suljeta pois, vaikka pelit kakkosessa ovat jo 
huomattavasti totisemmalla tasolla. 

PonPan miesten edustusjoukkue kokeili siipiään alkukaudesta myös Suomen Cupissa, 
jossa joukkue ylsi kolmannelle kierrokselle. 

PonPa päihitti alkukierroksilla ensin selvästi Ajaxin ja KTU:n. Kolmas cup-ottelu 
päättyi SJK-j Apolloa vastaan rökäletappioon 7-1 ja cup-ottelut päättyivät siihen. 

- Jos olisimme voittaneet tuon ottelun, niin olisimme saaneet Ponkilaan neljännellä 
kierroksella Veikkausliigajoukkue VPS:n Vaasasta 
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Ponkilan Panttereiden ottelut 
 

2.5. HauPa-PonPa 1-2 

10.5. PonPa-KajHa 6-1 

27.5. OsPa-PonPa 3-1 

10.6. PonPa-PS Kemi 3-2 

18.6. Tervarit j-PonPa 0-2 

28.6. PonPa-OPS 2-3 

9.7. Roi Utd-PonPa 0-1 

15.7. KePS-PonPa 

22.7. PonPa-RoPo 

26.7. PonPa-HauPa 
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Yhteinen harrastus sitoo perheen tiimiksi 
Tervareitti 23.12.2023 (digi) 
 

Tervareitin joulukalenteri kiittää vuonna 2023 henkilöitä ja toimijoita, joita lukijat ovat 
ehdottaneet kiitoksen saajiksi. Joka päivä annetaan uusi kiitos uudelle taholle. 
Elina Jyrinki 

 
Ponkilan Pantterit ja Tero Lehmikangas. Tero tekee paljon hyvää jalkapallon parissa - 
isolle joukolle, muhoslaisille lapsille, nuorille ja aikuisille. Kiitos siitä! 

Kiitollinen 

*** 
Tero Lehmikangas ansaitsee kiitoksen ahkeruudestaan ja inspiraation antamisesta 
jalkapalloilijoille Muhoksella. Seuratoiminta kaipaa Teron ja muiden lajille sydämensä 
antaneiden panostusta. 

Lapset ja nuoret saavat tärkeää oppia yhdessä toimimisesta ja lisäksi liikunnan iloa ja 
riemua! Lajin hienoutta unohtamatta. Kiitos! 

Eräs vanhempi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tero ja Mari Lehmikangas elävät perheensä kanssa jalkapalloharrastuksen rytmissä. - Olen itse saanut 
lapsesta asti kokea sen, miten hyvän kasvuympäristön seuratoiminta lapsille suo ja mikä on sen merkitys 
yhteiskunnalle. Haluan itse jatkaa sitä perinnettä, Tero sanoo. Kuva: Tero Lehmikangas 
 
 
- Kiitos, tämä on kyllä paras joululahja mitä voi saada! Tero Lehmikangas ilahtuu 
saamastaan kiitoksesta puhelimen toisessa päässä. 

Jalkapallo on ollut aina osa Teron elämää - hän kertoo aloittaneensa itse pallon 
perässä juoksemisen 4-5 -vuotiaana. 
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- Sekä laji että seuratoimintaperinne tulevat minulle perintönä kotoa. Perheemme oli 
aina mukana seuratoiminnassa, isäni erityisesti ja laji oli tietysti jalkapallo. 
Pikkupenskasta asti olen kulkenut paitsi pelaamassa myös mukana talkoissa, 
keräämässä sponsoritukea, jakamassa mainoksia. 

Verenperintö on siirtynyt Teron omaan perheeseen; myös vaimo Mari on vihkiytynyt 
lajille ja kaikki kolme lasta pelaavat jalkapalloa. 

Tero sanoo tekevänsä lähes joka ikisenä viikonpäivänä jotain jalkapallon parissa. 

- Valmennan 19-vuotiaiden poikien futsal-joukkuetta, 15-vuotiaiden poikien 
joukkuetta, 12-13 -vuotiaiden tyttöjen ja poikien yhteisjoukkuetta sekä naisten 
joukkuetta. Ja treenaamme myös talvikaudella, Tero luettelee. 

- Tiistaisin teen paperihommia ja muuta seuratyötä, se päivä on omistettu sille. 

Tero toimii muhoslaisen jalkapalloseura Ponkilan Panttereiden puheenjohtajana, 
mutta seuratyön viittaa kantaa harteillaan vahvasti myös Mari. Team Lehmikangas ei 
osaa kuvitella elämää ilman jalkapalloa. 

- Mutta, jos lapsemme olisivat halunneet harrastaa jotain muuta, tanssia vaikka 
balettia, niin se olisi sopinut ja uskon, että siinäkin olisimme yhtä sitoutuneesti 
mukana. 

Tero pohtii, miten paljon perheen yhteinen harrastus sitouttaa perheenjäseniä 
yhteen ja rikastuttaa elämää, kun harrastetaan yhdessä. Vanhempina hänelle ja 
Marille on tärkeää samalla tukea omien lasten kasvua ja kehittymistä. 

- Jotenkin elämme sellaista aikaa, että vanhemmat eivät välttämättä halua uhrata 
omaa aikaansa esimerkiksi lasten harrastuksille, ja toisaalta ymmärrän sen että 
hektisessä arjessa kaipaa omaa rauhaa, mutta toisaalta - voisiko se oma aika olla 
perheen kanssa vietettyä aikaa, Tero tuumii. 

Osa vanhemmista käy joskus katsomassa lastensa harjoituksia ja pelejä, mutta osaa 
ei näy kentän laidalla koskaan, Tero toteaa. Se harmittaa lasten puolesta. 

Ponkilan Panttereilla on sama tilanne kuin monella muullakin seuralla: toimijoita 
kaivattaisiin kipeästi lisää valmennusporukkaan. Käytännössä harrastajien 
vanhempia, jotka haluavat kouluttautua mukaan seuratoimintaan tai muita aikuisia, 
jotka ovat valmiita sitoutumaan lajiin ja seuraan. 

- Meillä on harrastajia tällä hetkellä 300-350 ja valmentajia vähän toistakymmentä. 
Lisääkin olisi tulossa uusia harrastajia, mutta valmennusjoukko on jo nyt liian 
haavoittuvainen. 

Jos seuratyö jalkapallon parissa kiinnostaa, Ponkilan Panttereihin saa 
yhteyden verkkosivujen kautta. 

 



42  

Pantterit somessa   @ponkilanpantteritry 

@ponpaofficial 
@ponpanaiset  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

#ponpa 
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Kiitokset 
 

 

Ponkilan Pantterit kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita, tukijoita ja toimintaan 
osallistuneita hienosta vuodesta! Toimintamme on mahdollista vain talkoohengessä 
toimivan yhteisömme ansiosta. Suuret kiitokset kaikille toimintaamme tukeneille! 
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Kiitos myös: 

Muhoksen kunta 
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Ponkilan Pantteri t ry 
  

www.ponkilanpantterit.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


